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52,1%

537

29,2 lata

82,1 lat

Oce�
opracowanie
Oce�
opracowanie

Przy publikowaniu danych US prosimy o podanie �r� dła.

Dane dla wojew�dztwa mazowieckiego

a Dane dotyczą I p� łrocza 2020 r. b Dane dotyczą 2019 r. c Bez podmiot� w gospodarczych o liczbie pracujących do 9 os� b
oraz gospodarstw indywidualnych w rolnictwie.

wzrost/spadek w stosunku do poprzedniego roku

Lekarze ze specjalizacją
z położnictwa i ginekologii

og� łu mieszka� c� w

8 marca

tys.

tys.

a

0,3%

3,6%

1,8%

1,6%

2830,5 tys.

12092,6

13599,1

Opieka zdrowotna

Porady podstawowej opieki
zdrowotnej udzielone kobietom

Porady specjalistycznej opieki
zdrowotnej udzielone kobietom

Kobiety pracujące w wybranych sekcjach

Opieka zdrowotna
i pomoc społeczna 82,8%

Budownictwo

Działalno�� związana
z kulturą, rozrywką
i rekreacją

59,5%

18,2%

42,4 lata

28,5 lat

mediana wieku

wiek �rodkowy w momencie
zawarcia małże� stwa

przeciętne dalsze
trwanie życia

bbc

b

bb

b

wiek �rodkowy matek
w momencie urodzenia

pierwszego dziecka

tj. 61,3% ogółu udzielonych porad

tj. 57,5% og� łu udzielonych porad



Dzie� Kobiet
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53,9%

271

30,9 lat

82,9 lat

Oce�
opracowanie
Oce�
opracowanie

Przy publikowaniu danych US prosimy o podanie �r� dła.

Dane dla m.st. Warszawy

og� łu mieszka� c� w

8 marca

tys.

tys.

a

0,5%

5,4%

0,1%

7,2%

967,5 tys.

3303,2

8943,3

Opieka zdrowotna

Porady podstawowej opieki
zdrowotnej udzielone kobietom

Porady specjalistycznej opieki
zdrowotnej udzielone kobietom

81,8%

57,0%

21,4%

43,3 lata

30,3 lata

mediana wieku

wiek �rodkowy w momencie
zawarcia małże� stwa

wiek �rodkowy matek
w momencie urodzenia

pierwszego dziecka

przeciętne dalsze
trwanie życia

b

b

bb

b

wzrost/spadek w stosunku do poprzedniego roku

Opieka zdrowotna
i pomoc społeczna

Budownictwo

Działalno�� związana
z kulturą, rozrywką
i rekreacją

Kobiety pracujące w wybranych sekcjach
bc

a Dane dotyczą I p� łrocza 2020 r. b Dane dotyczą 2019 r. c Bez podmiot� w gospodarczych o liczbie pracujących do 9 os� b
oraz gospodarstw indywidualnych w rolnictwie.

tj. 58,9% og� łu udzielonych porad

tj. 61,7% og� łu udzielonych porad

Lekarze ze specjalizacją
z położnictwa i ginekologii


